
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

N° 

7 

9 

58 

14 

59 

16 

44 

21 

23 

46 

17 

11 

52 

Nombre 

FERNANDO LOMBARDI 

DIEGO MARTINEZ 

GUILLERMO PONCE 

ESTEBAN SOAVE 

JOAQUIN DEL PINO (S) 

DIEGO MINUDRI 

JOAQUIN HONGN 

IGNACIO FRANCO 

GABRIEL NEGRETE (S) 

ROBERTO GOMEZ (S) 

RICARDO VANINI (H) 

PABLO VENDRAME 

MARIO ESPINA 

Vueltas 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

8 

5 

Dif. resp. 1° 

0.492 

0.744 

1.010 

3.858 

5.232 

6.171 

7.073 

9.874 

10.796 

11.248 

4 Vueltas 

7 Vueltas 

Total T° 

21:08.854 

21:09.346 

21:09.598 

21:09.864 

21:12.712 

21:14.086 

21:15.025 

21:15.927 

21:18.728 

21:19.650 

21:20.102 

12:56.012 

7:30.982 

Mejor Tm 

1:26.147 

1:26.239 

1:26.729 

1:26.693 

1:29.051 

1:27.810 

1:27.313 

1:28.524 

1:28.342 

1:28.673 

1:30.750 

1:27.502 

1:27.862 

Nat/State 

VILLA CARLOS PAZ 

REALICO 

DEL CAMPILLO 

ALCIRA GIGENA 

CORDOBA 

LA CARLOTA 

VILLA DEL ROSARIO 

CORDOBA 

CORONEL MOLDES 

CATAMARCA 

AIMOGHASTA 

VILLA DEL TOTORAL 

Make 

CHEVROLET 

FORD 

TORINO 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

FORD 

FORD 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

DODGE 

FORD FARLAINE 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  
1  
2  

AUTO NRO 44 APERCIBIMIENTO POR M.P. AL AUTO NRO 16.- 
AUTO NRO 16 PASO A PENALIDADES POR HECHOS OCURRIDOS EN PARQUE CERRADO.- 
AUTO NRO 46 MAS 5 SEG. POR SOBREPASO CON A.S. AL AUTO NRO 23.- 

Impresos: 19/5/2024 17:38:46 

CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION ADMINISTRATIVA Y TECNICA.- Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

0.492 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

1:26.147 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

7 - FERNANDO LOMBARDI 

 

ENCUENTRO PROVINCIAL DE ASFALTO 

TC PISTA 4000 

FINAL TC PISTA 4000 

Carrera (25:00 o 12 Vueltas) iniciado a 16:08:54 

OSCAR CABALEN 0,000 km 

19/5/2024 16:25 


